

Auction No. 1924
Auction Date 11-Jun-2019
Prompt Date 24-Jun-2019

AFRICA TEA BROKERS LTD.
SECONDARY GRADES

LOT NO.	GARDEN INVOICE	NO. PKGS	PKG. TYPE	GRADE	NET KGS	PKG. WT.	VLN	PRICE	PKG	BYR	PKG	BYR	PKG	BYR
---------	----------------	----------	-----------	-------	---------	----------	-----	-------	-----	-----	-----	-----	-----	-----

UGANDA TEA

AT UNITED (E.A) WAREHOUSE LTD

NAMAYIBA TEA ESTATE LTD

NAMAYIBA

1300	204	20	PB	FNGS1	1,000.00	50.00	0.56	0.44	20	GTC
------	-----	----	----	-------	----------	-------	------	------	----	-----

1301	217	20	PB	FNGS1	1,000.00	50.00	0.64	0.54	20	LAB
------	-----	----	----	-------	----------	-------	------	------	----	-----

1302	224	20	PB	BMF	700.00	35.00	0.48	0.44	20	TAL
------	-----	----	----	-----	--------	-------	------	------	----	-----

1303	241	20	PB	BMF	700.00	35.00	0.48	0.44	20	MAY
------	-----	----	----	-----	--------	-------	------	------	----	-----

1304	209	20	PB	DUST	1,400.00	70.00	0.56	0.48	20	MJC
------	-----	----	----	------	----------	-------	------	------	----	-----

1305	223	20	PB	DUST	1,300.00	65.00	0.44	0.36	20	AES
------	-----	----	----	------	----------	-------	------	------	----	-----

KYAMUHUNGA TEA COMPANY LIMITED

KYAMUHUNGA

1306	391	20	PB	PF	1,040.00	52.00	0.90	0.85	20	LAB
------	-----	----	----	----	----------	-------	------	------	----	-----

1307	392	20	PB	FNGS	1,000.00	50.00	0.68	0.56	20	LCL
------	-----	----	----	------	----------	-------	------	------	----	-----

1308	393	20	PB	FNGS	1,000.00	50.00	0.70			
------	-----	----	----	------	----------	-------	------	--	--	--

1309	407	20	PB	FNGS	1,000.00	50.00	0.78	0.60	20	LAB
------	-----	----	----	------	----------	-------	------	------	----	-----

1310	426	20	PB	FNGS	1,000.00	50.00	0.76			
------	-----	----	----	------	----------	-------	------	--	--	--

1311	394	20	PB	BMF	900.00	45.00	0.50	0.44	20	GTC
------	-----	----	----	-----	--------	-------	------	------	----	-----

1312	395	20	PB	BMF	900.00	45.00	0.50	0.44	20	GTC
------	-----	----	----	-----	--------	-------	------	------	----	-----

KINKIIZI DEVELOPMENT COMPANY LTD

BWIINDI

Auction No. 1924
Auction Date 11-Jun-2019
Prompt Date 24-Jun-2019

AFRICA TEA BROKERS LTD.
SECONDARY GRADES

LOT NO.	GARDEN INVOICE	NO. PKGS	PKG. TYPE	GRADE	NET KGS	PKG. WT.	VLN	PRICE	PKG	BYR	PKG	BYR	PKG	BYR
---------	----------------	----------	-----------	-------	---------	----------	-----	-------	-----	-----	-----	-----	-----	-----

BWIINDI

1313	199	20	PB	PF	1,100.00	55.00	1.10							
------	-----	----	----	----	----------	-------	------	--	--	--	--	--	--	--

1314	169	20	PB	FNGS	996.00	50.00	0.72							
------	-----	----	----	------	--------	-------	------	--	--	--	--	--	--	--

KIGEZI HIGHLAND

1315	196	20	PB	PF	1,200.00	60.00	1.20	0.98	20	ITC				
------	-----	----	----	----	----------	-------	------	-------------	-----------	------------	--	--	--	--

AT BAHARI (T) COMPANY LTD MASHUNDU STREET

DAYALBHAI MADANJI & CO. LTD

KAKONDE

1316	827	20	PB	PF	1,200.00	60.00	0.70	0.66	20	IMT				
------	-----	----	----	----	----------	-------	------	-------------	-----------	------------	--	--	--	--

1317	832	20	PB	PF	1,200.00	60.00	0.66	0.55	20	GTC				
------	-----	----	----	----	----------	-------	------	-------------	-----------	------------	--	--	--	--

AT MITCHELL COTTS, VOI ST. TRANSIT WAREHOUSE No. 58

MWERA TEA ESTATE LIMITED(MADHVANI TEA)

MWERA

1318	422	20	PB	BP	1,000.00	50.00	1.00	1.04	20	MAY				
------	-----	----	----	----	----------	-------	------	-------------	-----------	------------	--	--	--	--

1319	423	20	PB	BP	1,000.00	50.00	1.04	1.04	20	MAY				
------	-----	----	----	----	----------	-------	------	-------------	-----------	------------	--	--	--	--

1320	424	20	PB	BP	1,000.00	50.00	1.02	1.04	20	MAY				
------	-----	----	----	----	----------	-------	------	-------------	-----------	------------	--	--	--	--

1321	440	20	PB	BP	1,000.00	50.00	1.08	1.04	20	MAY				
------	-----	----	----	----	----------	-------	------	-------------	-----------	------------	--	--	--	--

1322	441	20	PB	BP	1,000.00	50.00	1.06	1.04	20	MAY				
------	-----	----	----	----	----------	-------	------	-------------	-----------	------------	--	--	--	--

1323	427	20	PB	PF	1,000.00	50.00	0.58	0.50	20	MAY				
------	-----	----	----	----	----------	-------	------	-------------	-----------	------------	--	--	--	--

1324	444	20	PB	PF	1,000.00	50.00	0.56	0.50	20	MAY				
------	-----	----	----	----	----------	-------	------	-------------	-----------	------------	--	--	--	--

1325	445	20	PB	PF	1,000.00	50.00	0.60	0.50	20	PWS				
------	-----	----	----	----	----------	-------	------	-------------	-----------	------------	--	--	--	--

Auction No. 1924
Auction Date 11-Jun-2019
Prompt Date 24-Jun-2019

AFRICA TEA BROKERS LTD.
SECONDARY GRADES

LOT NO.	GARDEN INVOICE	NO. PKGS	PKG. TYPE	GRADE	NET KGS	PKG. WT.	VLN	PRICE	PKG	BYR	PKG	BYR	PKG	BYR
1326	372	20	PB	FNGS	1,196.00	60.00	0.60	0.45		20	MAY			
1327	373	20	PB	FNGS	1,196.00	60.00	0.58	0.45		20	MAY			
1328	374	20	PB	FNGS	1,196.00	60.00	0.54	0.45		20	MAY			
1329	375	20	PB	FNGS	1,196.00	60.00	0.56	0.45		20	MAY			
1330	431	20	PB	FNGS	1,200.00	60.00	0.54	0.45		20	MAY			
1331	432	20	PB	FNGS	1,200.00	60.00	0.50	0.45		20	LCL			
1332	433	20	PB	FNGS	1,200.00	60.00	0.56	0.45		20	MAY			
1333	447	20	PB	FNGS	1,200.00	60.00	0.52	0.45		20	MAY			
1334	448	20	PB	FNGS	1,200.00	60.00	0.50	0.45		20	MAY			
1335	449	20	PB	FNGS	1,200.00	60.00	0.56	0.45		20	MAY			
1336	450	20	PB	FNGS	1,200.00	60.00	0.58	0.45		20	MAY			
1337	451	20	PB	BMF	900.00	45.00	0.46	0.43		20	MAY			

AT UNITED (E.A) WAREHOUSE LTD
UGANDA TEA DEVELOPMENT AGENCY LTD
KAYONZA

1338	653	40	TPP	PF	2,320.00	58.00	1.72							
1339	654	40	TPP	PF	2,320.00	58.00	1.68							
1340	670	40	TPP	PF	2,320.00	58.00	1.70							
1341	567	20	PB	FNGS1	1,196.00	60.00	1.74							

Auction No. 1924
Auction Date 11-Jun-2019
Prompt Date 24-Jun-2019

AFRICA TEA BROKERS LTD.
SECONDARY GRADES

LOT NO.	GARDEN INVOICE	NO. PKGS	PKG. TYPE	GRADE	NET KGS	PKG. WT.	VLN	PRICE	PKG	BYR	PKG	BYR	PKG	BYR
1342	659	20	PB	FNGS1	1,200.00	60.00	1.78	1.64	20	CFT				
1343	680	20	PB	FNGS1	1,200.00	60.00	1.76	1.72	20	CFT				
1344	564	20	PB	FNGS	996.00	50.00	1.16	1.00	20	SSO				
1345	568	20	PB	FNGS	996.00	50.00	1.08							
1346	663	20	PB	FNGS	1,000.00	50.00	1.24							
1347	KS/685	20	PB	FNGS	1,000.00	50.00	1.20							
1348	606	20	PB	BMF	1,000.00	50.00	0.50	0.45	20	AES				
1349	627	20	PB	BMF	1,000.00	50.00	0.50	0.45	20	AES				
1350	KS/512	20	PB	DUST	1,400.00	70.00	1.32	1.00	20	GTC				
1351	605	20	PB	DUST	1,400.00	70.00	1.34	1.07	20	EKL				
1352	661	20	PB	DUST2	1,400.00	70.00	1.32	1.00	20	GTC				
1353	668	20	PB	DUST	1,400.00	70.00	1.36	1.00	20	GTC				
1354	165	20	PB	DUST2	1,384.00	70.00	1.18	0.90	20	GTC				
1355	415	20	PB	DUST2	1,388.00	70.00	1.10	0.90	20	GTC				
1356	570	20	PB	DUST2	1,396.00	70.00	1.12							
1357	669	20	PB	DUST2	1,400.00	70.00	1.16							
IGARA														
1358	472	20	PB	BP	996.00	50.00	1.38	1.30	20	JFL				
1359	473	20	PB	BP	996.00	50.00	1.32	1.30	20	JFL				

Auction No. 1924
Auction Date 11-Jun-2019
Prompt Date 24-Jun-2019

AFRICA TEA BROKERS LTD.
SECONDARY GRADES

LOT NO.	GARDEN INVOICE	NO. PKGS	PKG. TYPE	GRADE	NET KGS	PKG. WT.	VLN	PRICE	PKG	BYR	PKG	BYR	PKG	BYR
1360	487	20	PB	BP	996.00	50.00	1.38	1.30	20	JFL				
1361	506	20	PB	BP	996.00	50.00	1.36	1.42	20	JFL				
1362	424	20	PB	PF2	1,192.00	60.00	0.92	0.90	20	LAB				
1363	426	20	PB	PF2	1,192.00	60.00	1.14	0.90	20	LAB				
1364	537	20	PB	PF2	1,196.00	60.00	0.90	0.90	20	SSO				
1365	425	20	PB	FNGS1	992.00	50.00	0.68	0.42	20	GTC				
1366	478	20	PB	FNGS1	996.00	50.00	0.70	0.44	20	AFL				
1367	486	20	PB	FNGS1	996.00	50.00	0.60	0.44	20	MAY				
1368	489	20	PB	FNGS1	996.00	50.00	0.64	0.44	20	MAY				
1369	495	20	PB	FNGS1	996.00	50.00	0.62	0.44	20	MAY				
1370	501	20	PB	FNGS1	996.00	50.00	0.54	0.42	20	GTC				
1371	536	20	PB	FNGS1	996.00	50.00	0.54	0.42	20	GTC				
1372	502	20	PB	BMF	896.00	45.00	0.48	0.45	20	TAL				
1373	488	20	PB	DUST	1,296.00	65.00	0.62	0.59	20	CSS				
1374	494	20	PB	DUST	1,296.00	65.00	0.66	0.59	20	CSS				

AT BOLLORE AFRICA LOGISTICS KENYA - TRANSIT W/HSE 7

McLEOD RUSSEL UGANDA LIMITED

ANKOLE

1375	UK510336X/R/	20	PB	FNGS	956.00	48.00	0.48	0.40	20	LTC				
------	--------------	----	----	------	--------	-------	------	------	----	-----	--	--	--	--

Auction No. 1924
Auction Date 11-Jun-2019
Prompt Date 24-Jun-2019

AFRICA TEA BROKERS LTD.

SECONDARY GRADES

LOT NO.	GARDEN INVOICE	NO. PKGS	PKG. TYPE	GRADE	NET KGS	PKG. WT.	VLN	PRICE	PKG	BYR	PKG	BYR	PKG	BYR
---------	----------------	----------	-----------	-------	---------	----------	-----	-------	-----	-----	-----	-----	-----	-----

1376	UK510337X/R/	20	PB	FNGS	956.00	48.00	0.56	0.40	20	LTC				
------	--------------	----	----	------	--------	-------	------	------	----	-----	--	--	--	--

1377	UK510397X/R/	20	PB	FNGS	960.00	48.00	0.54							
------	--------------	----	----	------	--------	-------	------	--	--	--	--	--	--	--

1378	UK510425X/R/	20	PB	BMF	900.00	45.00	0.48	0.43	20	MAY				
------	--------------	----	----	-----	--------	-------	------	------	----	-----	--	--	--	--

1379	UK510434X/R/	20	PB	BMF	900.00	45.00	0.48	0.43	20	MAY				
------	--------------	----	----	-----	--------	-------	------	------	----	-----	--	--	--	--

1380	UK510442X/R/	20	PB	BMF	900.00	45.00	0.48	0.43	20	MAY				
------	--------------	----	----	-----	--------	-------	------	------	----	-----	--	--	--	--

MWENGE

1381	UK550403X/R/	20	PB	FNGS	840.00	42.00	0.48	0.40	20	GTC				
------	--------------	----	----	------	--------	-------	------	------	----	-----	--	--	--	--

1382	UK550413X/R/	20	PB	BMF	840.00	42.00	0.48	0.42	20	TAL				
------	--------------	----	----	-----	--------	-------	------	------	----	-----	--	--	--	--

1383	UK550414X/R/	20	PB	BMF	840.00	42.00	0.48	0.42	20	TAL				
------	--------------	----	----	-----	--------	-------	------	------	----	-----	--	--	--	--

1384	UK550444X/R/	20	PB	BMF	800.00	40.00	0.48	0.42	20	TAL				
------	--------------	----	----	-----	--------	-------	------	------	----	-----	--	--	--	--

UGANDA TEA CORPORATION LTD

LUWALA

1385	L205	40	PB	FNGS	1,796.00	45.00	0.42	0.39	20	GTC	20	MAY		
------	------	----	----	------	----------	-------	------	------	----	-----	----	-----	--	--

1386	L208	40	PB	FNGS	1,796.00	45.00	0.38	0.37	40	GTC				
------	------	----	----	------	----------	-------	------	------	----	-----	--	--	--	--

1387	L239	40	PB	FNGS	1,800.00	45.00	0.46	0.37	20	GTC	20	AFL		
------	------	----	----	------	----------	-------	------	------	----	-----	----	-----	--	--

1388	L242	40	PB	FNGS	1,800.00	45.00	0.50	0.40	40	AFL				
------	------	----	----	------	----------	-------	------	------	----	-----	--	--	--	--

1389	L247	40	PB	FNGS	1,800.00	45.00	0.48	0.38	40	AES				
------	------	----	----	------	----------	-------	------	------	----	-----	--	--	--	--

1390	L241	40	PB	BMF	1,600.00	40.00	0.48	0.44	40	GTC				
------	------	----	----	-----	----------	-------	------	------	----	-----	--	--	--	--

1391	L244	40	PB	BMF	1,400.00	35.00	0.48	0.41	20	GTC	20	AFL		
------	------	----	----	-----	----------	-------	------	------	----	-----	----	-----	--	--

Auction No. 1924
Auction Date 11-Jun-2019
Prompt Date 24-Jun-2019

AFRICA TEA BROKERS LTD.
SECONDARY GRADES

LOT NO.	GARDEN INVOICE	NO. PKGS	PKG. TYPE	GRADE	NET KGS	PKG. WT.	VLN	PRICE	PKG	BYR	PKG	BYR	PKG	BYR
1392	L245	40	PB	BMF	1,600.00	40.00	0.48	0.43	40	AES				

AT UNITED (E.A) WAREHOUSE LTD
KIGEZI HIGHLAND TEA LIMITED
KABALE

1393	165	20	PB	PF	1,100.00	55.00	1.06	0.98	20	ITC				
1394	184	20	PB	PF	1,160.00	58.00	1.30							
1395	125	20	PB	BMF	1,000.00	50.00	0.54	0.47	20	TAL				
1396	153	20	PB	BMF	1,100.00	55.00	0.54	0.47	20	TAL				
1397	175	20	PB	BMF	1,100.00	55.00	0.54	0.45	20	MAY				
1398	187	20	PB	BMF	1,100.00	55.00	0.54	0.45	20	MAY				

TANZANIA TEA

IKANGA TEA COMPANY LTD
IKANGA

1399	IK1071	20	TPP	FNGS	1,092.00	55.00	0.70	0.45	20	GTC				
------	--------	----	-----	------	----------	-------	------	------	----	-----	--	--	--	--

AT RIFT VALLEY TEA SOLUTIONS WAREHOUSE

1400	IK1087/RA	20	TPP	FNGS	1,096.00	55.00	0.64							
1401	IK1088/RA	20	TPP	FNGS	1,036.00	52.00	0.56							
1402	IK1089/RA	20	TPP	FNGS	1,036.00	52.00	0.56							
1403	IK1090/RA	20	TPP	DUST2	1,356.00	68.00	0.60							

Auction No. 1924
Auction Date 11-Jun-2019
Prompt Date 24-Jun-2019

AFRICA TEA BROKERS LTD.
SECONDARY GRADES

LOT NO.	GARDEN INVOICE	NO. PKGS	PKG. TYPE	GRADE	NET KGS	PKG. WT.	VLN	PRICE	PKG	BYR	PKG	BYR	PKG	BYR
---------	----------------	----------	-----------	-------	---------	----------	-----	-------	-----	-----	-----	-----	-----	-----

AT UNITED (E.A) WAREHOUSE LTD
MUFINDI TEA COMPANY LIMITED
ITONA

1404	IT799	20	PB	FNGS	996.00	50.00	0.62	0.42	20	GTC				
1405	IT800	20	PB	FNGS	996.00	50.00	0.58	0.42	20	GTC				
1406	IT801	20	PB	FNGS	996.00	50.00	0.64	0.42	20	GTC				
1407	IT802	20	PB	FNGS	996.00	50.00	0.60	0.42	20	GTC				
1408	IT803	20	PB	FNGS	996.00	50.00	0.60	0.42	20	MAY				
1409	IT804	20	PB	FNGS	996.00	50.00	0.64	0.42	20	MAY				
1410	IT805	20	PB	FNGS	996.00	50.00	0.58	0.42	20	GTC				
1411	IT806	20	PB	FNGS	996.00	50.00	0.56	0.42	20	TAL				

MUFINDI

1412	M224	20	PB	FNGS	996.00	50.00	0.54	0.44	20	GTC				
------	------	----	----	------	--------	-------	------	------	----	-----	--	--	--	--

AT CARGILL KENYA LTD
UNILEVER TEA TANZANIA LIMITED
KILIMA

1413	K118	40	TPP	FNGS	1,996.00	50.00	0.60							
1414	K357	40	PB	FNGS	1,596.00	40.00	0.56	0.46	40	AFL				
1415	K250	40	PB	BMF1	1,396.00	35.00	0.48	0.43	20	TAL	20	AFL		
1416	K299	40	PB	BMF1	1,396.00	35.00	0.48	0.43	20	LTC	20	AFL		

Auction No. 1924
Auction Date 11-Jun-2019
Prompt Date 24-Jun-2019

AFRICA TEA BROKERS LTD.
SECONDARY GRADES

LOT NO.	GARDEN INVOICE	NO. PKGS	PKG. TYPE	GRADE	NET KGS	PKG. WT.	VLN	PRICE	PKG	BYR	PKG	BYR	PKG	BYR
1417	K300	40	PB	BMF1	1,396.00	35.00	0.48	0.43	20	LTC	20	AFL		
1418	K301	40	PB	BMF1	1,396.00	35.00	0.48	0.43	20	LTC	20	AFL		
1419	K309	40	PB	BMF1	1,396.00	35.00	0.48	0.43	20	LTC	20	AFL		
1420	K310	40	PB	BMF1	1,396.00	35.00	0.48	0.43	20	LTC	20	AFL		
1421	K311	40	PB	BMF1	1,396.00	35.00	0.48	0.43	20	LTC	20	AFL		
1422	K322	40	PB	BMF1	1,396.00	35.00	0.48	0.43	20	TAL	20	AFL		
1423	K383	40	PB	BMF1	1,196.00	30.00	0.48	0.43	20	TAL	20	AFL		
1424	K393	40	PB	BMF1	1,196.00	30.00	0.48	0.43	40	AFL				
1425	K397	40	PB	BMF1	1,396.00	35.00	0.48	0.43	40	AFL				
LUGODA														
1426	L022	40	PB	BMF1	1,076.00	27.00	0.50	0.50	40	LTC				
1427	L066	40	PB	BMF1	1,076.00	27.00	0.50	0.44	40	AES				
1428	L110	40	PB	BMF1	1,076.00	27.00	0.50	0.44	40	TAL				
1429	L161	40	PB	BMF1	1,076.00	27.00	0.50	0.44	40	TAL				
1430	L257	40	PB	BMF1	1,076.00	27.00	0.50	0.43	40	TAL				
1431	L894	40	PB	BMF1	1,196.00	30.00	0.50	0.43	40	LTC				
1432	L969	40	PB	BMF1	1,196.00	30.00	0.50	0.42	20	LTC	20	GTC		
1433	L982	40	PB	BMF1	1,196.00	30.00	0.50	0.42	20	LTC	20	GTC		
1434	L1020	40	PB	BMF1	1,196.00	30.00	0.50	0.42	40	GTC				

Auction No. 1924
 Auction Date 11-Jun-2019
 Prompt Date 24-Jun-2019

AFRICA TEA BROKERS LTD.
 SECONDARY GRADES

LOT NO.	GARDEN INVOICE	NO. PKGS	PKG. TYPE	GRADE	NET KGS	PKG. WT.	VLN	PRICE	PKG	BYR	PKG	BYR	PKG	BYR
1435	L1065	40	PB	BMF1	1,116.00	28.00	0.50	0.42	40	GTC				
1436	L1118	40	PB	BMF1	1,116.00	28.00	0.50	0.42	40	GTC				

KENYA TEA
 AT UNITED (E.A) WAREHOUSE LTD
 EVERGREEN TEA FACTORY LTD
 MANARET

1437	3283	20	PB	PF	1,192.00	60.00	1.56	1.45	20	VKL				
1438	3293	20	PB	PF	1,192.00	60.00	1.64	1.48	20	VKL				
1439	3318	20	PB	FNGS	1,156.00	58.00	1.18							
1440	3325	20	PB	FNGS	1,156.00	58.00	1.34							
1441	3326	20	PB	FNGS	1,156.00	58.00	1.40							
1442	3491	20	PB	BMF	900.00	45.00	0.52	0.45	20	TTS				
1443	3507	20	PB	BMF	900.00	45.00	0.52	0.45	20	ATL				
1444	3508	20	PB	BMF	900.00	45.00	0.52	0.45	20	ATL				

AT MITCHELL COTTS FREIGHT KENYA JOMVU - WHSE NO 5
 NGORONGO TEA CO. LIMITED
 NGORONGO

1445	1089	20	PB	FNGS	892.00	45.00	0.70	0.69	20	AES				
1446	1160	20	PB	BMF1	500.00	25.00	0.54	0.50	20	KIR				
1447	1171/RFA	20	PB	DUST2	1,300.00	65.00	0.80	0.69	20	GTC				

Auction No. 1924
Auction Date 11-Jun-2019
Prompt Date 24-Jun-2019

AFRICA TEA BROKERS LTD.
SECONDARY GRADES

LOT NO.	GARDEN INVOICE	NO. PKGS	PKG. TYPE	GRADE	NET KGS	PKG. WT.	VLN	PRICE	PKG	BYR	PKG	BYR	PKG	BYR
---------	----------------	----------	-----------	-------	---------	----------	-----	-------	-----	-----	-----	-----	-----	-----

AT CHAI TRADING COMPANY LTD MENGO ROAD ANNEX
KENYA TEA DEVELOPMENT AGENCIES LTD
GIANCHORE

1448	0879/18.19	20	PB	FNGS1	896.00	45.00	0.70	0.50	20	CTC				
------	------------	----	----	-------	--------	-------	------	------	----	-----	--	--	--	--

AT UNITED (E.A) WAREHOUSE LTD
NDARAWETTA TEA FACTORY LTD
NDARAWETTA

1449	450	20	PB	BP	1,000.00	50.00	1.70	1.70	20	JFL				
------	-----	----	----	----	----------	-------	------	------	----	-----	--	--	--	--

1450	430	20	PB	PF	1,060.00	53.00	1.78	1.65	20	RTK				
------	-----	----	----	----	----------	-------	------	------	----	-----	--	--	--	--

1451	438	20	PB	PF	1,060.00	53.00	1.90	1.86	20	CFT				
------	-----	----	----	----	----------	-------	------	------	----	-----	--	--	--	--

1452	453	20	PB	PF	1,060.00	53.00	2.00	1.80	20	RTK				
------	-----	----	----	----	----------	-------	------	------	----	-----	--	--	--	--

1453	389	20	PB	FNGS	996.00	50.00	0.84	0.84	20	CTC				
------	-----	----	----	------	--------	-------	------	------	----	-----	--	--	--	--

1454	390	20	PB	FNGS	996.00	50.00	0.74	0.74	20	CTC				
------	-----	----	----	------	--------	-------	------	------	----	-----	--	--	--	--

1455	391	20	PB	FNGS	996.00	50.00	0.78	0.80	20	MAY				
------	-----	----	----	------	--------	-------	------	------	----	-----	--	--	--	--

1456	429	20	PB	FNGS	1,000.00	50.00	0.70	0.70	20	CTC				
------	-----	----	----	------	----------	-------	------	------	----	-----	--	--	--	--

1457	451	20	PB	FNGS	1,000.00	50.00	0.72	0.72	20	CTC				
------	-----	----	----	------	----------	-------	------	------	----	-----	--	--	--	--

1458	250	20	PB	DUST	1,388.00	70.00	1.20	1.00	20	GTC				
------	-----	----	----	------	----------	-------	------	------	----	-----	--	--	--	--

1459	325	20	PB	DUST	1,392.00	70.00	1.32	1.05	20	GTC				
------	-----	----	----	------	----------	-------	------	------	----	-----	--	--	--	--

1460	392	20	PB	DUST	1,396.00	70.00	1.24	1.02	20	GTC				
------	-----	----	----	------	----------	-------	------	------	----	-----	--	--	--	--

1461	461	20	PB	DUST	1,400.00	70.00	1.28	1.05	20	GTC				
------	-----	----	----	------	----------	-------	------	------	----	-----	--	--	--	--

Auction No. 1924
Auction Date 11-Jun-2019
Prompt Date 24-Jun-2019

AFRICA TEA BROKERS LTD.
SECONDARY GRADES

LOT NO.	GARDEN INVOICE	NO. PKGS	PKG. TYPE	GRADE	NET KGS	PKG. WT.	VLN	PRICE	PKG	BYR	PKG	BYR	PKG	BYR
---------	----------------	----------	-----------	-------	---------	----------	-----	-------	-----	-----	-----	-----	-----	-----

AT MITCHELL COTTS FREIGHT KENYA - MAHINDI STREET

NANDI TEA ESTATES LIMITED

TAITO

1462	T/RA/01/1038	40	TPP	FNGS1	2,192.00	55.00	0.90	0.50	40	GTC				
1463	T/RA/02/1069	40	TPP	FNGS1	2,188.00	55.00	0.96	1.30	40	MJC				
1464	T/RA/03/1134	20	PB	FNGS1	892.00	45.00	0.94							
1465	T/RA/04/004	20	PB	FNGS1	896.00	45.00	1.00							
1466	T/RA/05/067	20	PB	FNGS1	900.00	45.00	1.10							
1467	T/RA/04/024	20	PB	BMF	596.00	30.00	0.54	0.52	20	KIR				
1468	T/RA/05/053	20	PB	BMF	600.00	30.00	0.54	0.52	20	KIR				
1469	T/RA/05/059	20	PB	DUST	1,400.00	70.00	0.96	0.70	20	GTC				

AT MITCHELL COTTS, VOI STREET GODOWN No. 1

EASTERN PRODUCE KENYA LIMITED.

KAMARYA

1470	0379/19	40	PB	BMF	1,200.00	30.00	0.56	0.50	40	TAL				
1471	0398/19	40	PB	BMF	1,200.00	30.00	0.56	0.48	20	TAL	20	TTS		

KIBWARI LIMITED

KIBWARI

1472	0231/19	20	PB	BMF	600.00	30.00	0.56	0.47	20	GTC				
1473	0243/19	20	PB	BMF	600.00	30.00	0.56	0.47	20	GTC				

Auction No. 1924
Auction Date 11-Jun-2019
Prompt Date 24-Jun-2019

AFRICA TEA BROKERS LTD.

SECONDARY GRADES

LOT NO.	GARDEN INVOICE	NO. PKGS	PKG. TYPE	GRADE	NET KGS	PKG. WT.	VLN	PRICE	PKG	BYR	PKG	BYR	PKG	BYR
---------	----------------	----------	-----------	-------	---------	----------	-----	-------	-----	-----	-----	-----	-----	-----

1474	0191/19	20	PB	DUST	1,496.00	75.00	2.20	2.00	20	LAB				
------	---------	----	----	------	----------	-------	------	------	----	-----	--	--	--	--

TOIYOI

1475	0127/19	20	PB	BMF	600.00	30.00	0.54	0.48	20	KIR				
------	---------	----	----	-----	--------	-------	------	------	----	-----	--	--	--	--

1476	0109/19	20	PB	DUST	1,496.00	75.00	1.60	1.29	20	EKL				
------	---------	----	----	------	----------	-------	------	------	----	-----	--	--	--	--
